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Wohnungen
insgesamt

Wohnungen im Besitz 
gemeinnütziger Wohnbauträger

2018

2013

2008

2003 102.364

52.339

53.658

106.614

110.491

56.520

115.124

59.079

Stand jeweils zu Jahresbeginn

Wie die Zahl der Wohnungen in den vergangenen 
15 Jahren gestiegen ist 


